ПРОЕКТ

ЛЕНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________

№ _____
п. Ленинское

О внесении изменений в решение

Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/109 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2014 год»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
1. План приватизации муниципального имущества муниципального

образования Ленинское городское поселение на 2014 год, утвержденный решением Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/109 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2014 год» дополнить пунктом 4. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В. Огаркова
УТВЕРЖДЕН
                                                                                                решением Ленинской

городской  Думы

                                                                                             от _________ № ______
ПЛАН

приватизации  муниципального имущества

МО Ленинское городское поселение на 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ

приватизации
	Начальная

цена имущества

(руб.коп.)

	4
	Помещение кочегарки,

пгт Ленинское,

ул. Советская, д. 39 «б» Шабалинского района, площадь 131,4 кв.м,

1985 года постройки
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	256 000,00